
Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Damen A-Klasse

1 Philippi J. TTSV Saarlouis-Fraulern

2 Blau S. TTSV Saarlouis-Fraulern

3.1 Weber L. TTV Rimlingen/Bachem

3.2 Lerge M. TTC Rimlingen/Bachem

Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Damen B-Klasse

1 Puhl Annika TTV Rimlingen/Bachem

2 Adam Jasmin  TTV Rimlingen/Bachem

3.1 Schäfer Chiara TTC Werbeln

3.2 Banton Aline TTC Wallerfangen

Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Damen-Doppel

1 Lerge Manuela / Weber Lisa TTV Rimlingen/Bachem / TTV Rimlingen/Bachem

2 Philippi J / Blau Sabine TTSV SLS/Fraulautern / TTSV SLS/Sfraulautern

3.1 Thönes Y / Puhl L. TTC Berus / TTG Fremersdorf/Gerlfangen

3.2 Müller S. / Prediger V TTG Reisbach/Nalbach / TTG Reisbach/Nalbach

Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Mixed

1 Lerge Manuela / Loiseleux D TTV Rimlingen/Bachem / TTF Besseringen

2 Philippi / Fontaine Andreas TTSV SLS/Fraulautern / TTSV SLS/Fraulautern

3.1 Blau Rainer / Blau Sabine TTSV SLS/Fraulautern / TTSV SLS/Fraulautern

3.2 Weber Lisa / Meier Christian TTV Rimlingen/Bachem / TTC Schwarzenholz



Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren A-Klasse

1 Jungmann Thomas TTV Schwalbach

2 Bourdonné TTV Mettlach

3.1 Meiers R TTV Rimligen/Bachem

3.2 Loiselieux D TTF Besseringen

Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren B-Klasse

1 Fontaine Andreas TTSVSaarlouis/Fraulautern

2 Thome Florian TTG Rappweiler/Zwalbach

3.1 Fischer Dennis DJK Saarlouis/Roden

3.2 Bourdonné Stefan TTV Mettlach

Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren C-Klasse

1 Schumacher P. TTC Wallerfangen

2 Paquet C. TTG Reisbach/Nalbach

3.1 Schäfer D. TV Elm

3.2 Pistorius R. TTC Berus

Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren-Doppel

1 Loiseleux D / Schröder E TTF Besseringen / TTF Besseringen

2 Fontaine Andreas / Blau Rainer TTSV SLS/Frasulautern / TTSV SLS/Frasulautern

3.1 Meiers R / Thome F TTC Wahlen-Niederlosheim / TTF Merzig

3.2 Müller G / Paquet C TTG Reisbach/Nalbach / TTG Reisbach/Nalbach
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Beginn  9.00  Uhr Beginn  Beginn  0 0

1 1

8 4 2 2 2 2

3 3

3

Tisch 7 3 1

0

3

5 8 4

0

-7 -9 8 7

3

Tisch
2

3

Tisch hf1 6 5 9

0

4 7 3

3

Tisch 7 4 7

0

3

1

0

Tisch
3

1

2

3

7

8

4

5

6

13. Oktober 2013



Sieger
3

8 4 2 Fin Philippi J. 
0

3

Tisch 8 5 Platz 2
0

Blau S. 

3

-4 6 6 10

2 Platz 3.1
5 -4 -7

Weber L. 
1

Tisch
3 Platz 3.2

3 Lerge M. 

Tisch hf2
1 Platz 5

4 4 4

3

Tisch Platz 6
0

0

Platz 7
3

0 Platz 8
Tisch

3

9



Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Damen A-Klasse

1 Philippi J. TTSV Saarlouis-Fraulern

2 Blau S. TTSV Saarlouis-Fraulern

3.1 Weber L. TTV Rimlingen/Bachem

3.2 Lerge M. TTC Rimlingen/Bachem
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Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Damen B-Klasse

1 Puhl Annika TTV Rimlingen/Bachem

2 Adam Jasmin  TTV Rimlingen/Bachem

3.1 Schäfer Chiara TTC Werbeln

3.2 Banton Aline TTC Wallerfangen



Kreismeisterschaft Westsaar Herren A-Klasse Saarlouis-Roden
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Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren A-Klasse

1 Jungmann Thomas TTV Schwalbach

2 Bourdonné TTV Mettlach

3 Meiers R TTV Rimligen/Bachem

4 Loiselieux D TTF Besseringen



Kreismeisterschaft Westsaar Herren B-Klasse Saarlouis-Roden
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Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren B-Klasse

1 Fontaine Andreas TTSVSaarlouis/Fraulautern

2 Thome Florian TTG Rappweiler/Zwalbach

3 Fischer Dennis DJK Saarlouis/Roden

4 Bourdonné Stefan TTV Mettlach
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Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Herren C-Klasse

1 Schumacher P. TTC Wallerfangen

2 Paquet C. TTG Reisbach/Nalbach

3.1 Schäfer D. TV Elm

3.2 Pistorius R. TTC Berus
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Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Damen-Doppel

1 Lerge Manuela / Weber Lisa TTV Rimlingen/Bachem / TTV Rimlingen/Bachem

2 Philippi J / Blau Sabine TTSV Saarlouis/fraulautern / TTSV Saarlouis/fraulautern

3 Thönes Y / Puhl L. TTC Berus / TTG Fremersdorf/Gerlfangen

3 Müller S. / Prediger V TTG Reisbach/Nalbach / TTG Reisbach/Nalbach



Kreismeisterschaft Westsaar Mixed Saarlouis-Roden
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Kreismeisterschaft Westsaar 13. Oktober 2013

Ergebnisse Mixed

1 Lerge Manuela / Loiseleux D TTV Rimlingen/Bachem / TTF Besseringen

2 Philippi / Fontaine Andreas TTSV SLS/Fraulautern / TTSV SLS/Fraulautern

3.1 Blau Rainer / Blau Sabine TTSV SLS/Fraulautern / TTSV SLS/Fraulautern

3.2 Weber Lisa / Meier Christian TTV Rimlingen/Bachem / TTC Schwarzenholz


	Tabelle1
	Raster16
	Sieger
	Raster16
	Sieger
	Raster32
	Sieger
	Raster32
	Sieger
	Raster32
	Sieger
	Raster16
	Sieger
	Raster16
	Sieger

